
18 de janeiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ
C.N.P.J. Nº 13.676.788/0001-00

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020 

Modalidade: Tomada de Preços n° 01/2020. Objeto: Pavimentação de diversas ruas deste mu-
nicípio com a utilização concreto betuminoso usinado quente - CBUQ, conforme especificações 
do anexo I do edital. Data: 05/02/2020. Horário: 08:30 horas. Critério: Menor Preço Global. Os in-
teressados poderão obter informações e/ou Edital na íntegra no site www.governdecacule.ba.gov.
br. Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 17 de janeiro de 2020. Helder Pereira Prates – Presidente da 
Comissão de Licitações.


